[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу  некоторых решений Собрания представителей города Кузнецка
Принято Собранием представителей города Кузнецка ________ 2023 года
В соответствии Законом Пензенской области от 24.03.2023 N 3990-ЗПО "О внесении изменений в отдельные законы Пензенской области", руководствуясь статьей  21 Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания представителей города Кузнецка:

1.1. решение Собрания представителей города Кузнецка от 24.12.2009 N144-15/5 "Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими города Кузнецка";

1.2. решение Собрания представителей города Кузнецка  от 10.08.2017 N 88-46/6 "О внесении изменения в решение Собрания представителей города Кузнецка от 24.12.2009 N 144-15/5 "Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими города Кузнецка";

1.3. решение Собрания представителей города Кузнецка  от 23.11.2017 N 125-50/6 "О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 24.12.2009 N 144-15/5 "Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими города Кузнецка";

1.4. решение Собрания представителей города Кузнецка  от 27.04.2023 N 53-48/7 "О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 24.12.2009 N 144-15/5 "Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими города Кузнецка".

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей

города Кузнецка                                                                                 В.Е. Трошин

Глава города Кузнецка                                                             С.А. Златогорский